Willelmus dictus die Snider filius quondam Henrici van den Doeren Gerardus Henricus Matheus Johannes et Theodericus eius liberi unum bonarium prati dictum communiter Leeuwen Kempken situm infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum aen die Hoedonc inter hereditatem dudum monachorum de Porta Celi ex uno et inter communem plateam ex alio cum a[qua] dicta (dg: dicta) die Meer sita juxta #contigue# dictum bonarium prati et cum piscaria eiusdem aque die Meer vocate prout huiusmodi bonarium prati ibidem situm est et prout huiusmodi aqua die Meer vocata et piscaria antedicta ad dictum bonarium de jure pertinent quod bonarium prati cum dicta aqua die Meer vocata et cum dicta piscaria eiusdem aque primodictus Willelmus die Snider erga Ghisbertum dictum van der Rennendonc ad census acquisiverat scilicet pro hereditario censu triginta grossorum Turonensium denariorum antiquorum monete regis Francie prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio Robberti uter Hautart supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: e) eorum deponere excepto dicto censu in dictis litteris (dg: contenten) contento et quod ipsi Willelmus et Elizabeth liberos primodicti Willelmi et omnes liberos quondam Petri filii (dg: dicti) primodicti Willelmi super premissis [et jure] ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Coptiten et Neijnsel datum in crastino Remigii.

BP 1182 p 210v 03 za 02-10-1400.

Theodericus zvw Theodericus van Essche verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus filius quondam Theoderici de Essche prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1182 p 210v 04 za 02-10-1400.

Petrus zvw van der Buxbruggen droeg over aan Petrus der Weduwen soen zvw Johannes gnd Gerardinen soen een stuk land, 3 lopen rogge groot, in Erp, ter plaatse gnd Erlikem, tussen Johannes Zerij's enerzijds en Heijmericus Yden soen anderzijds, belast met 3 penning oude cijns, een erfpacht van ½ lopen rogge, maat van,
~~De verkoper~~ verklaarde dat voornoemde Petrus der Weduwen soen 100 Hollandse gulden heeft betaald, waarvoor hij het stuk land had verworven.

Petrus filius quondam van der Buxbruggen peciam terre tres lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia de Erpe ad [locum] dictum Erlikem inter hereditatem Johannis Zerij[s] ex uno et [inter hereditatem] Heijmerici Yden soen ex alio prout ibidem [sita est] (dg: Petri) #supportavit# Petro der Weduwen soen filio quondam Johannis (dg: filio quondam ..) dicto! Gerardinen [soen] et (verbeterd uit: ex) obligationem deponere exceptis III denariis antiqui census et hereditaria